
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０２２０００９６０

2,220,000

令和２年度 道路橋梁維持事業

大城隧道トンネル補修設計業務委託

入札不調につき
随意契約

2,000,000

2,150,000

2,100,000

2

3

0000607047

5

6

4

不二総合コンサルタント（株）　掛川支店 

0000608072

2,300,000

2,330,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託０９６０号

0000607046

服部エンジニア（株）　掛川事務所    

2,250,000

（株）中部綜合コンサルタント　掛川事業所

0000607119

0000607095

0000608042

（株）フジヤマ　掛川営業所              

委託

予定価格（税抜）

（株）スルガコンサル　掛川営業所    

（株）フジヤマ　掛川営業所       

設計金額（税抜） 2,330,000 円

決定

昭和設計（株）　掛川営業所       

掛川市塩町２番地の１４

落
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