

# 入札結果表

1 頁

契約番号 5022000960 委託 令和2年度 道路橋梁維持事業  
大城隧道トンネル補修設計業務委託

入札番号 第 委託0960号

設計金額（税抜） 2,330,000 円 予定価格（税抜） 2,330,000 円 最低制限価格（税抜） --- 円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	入札不調につき 随意契約	摘要
1	(株)フジヤマ 掛川営業所 0000607095	決定 2,000,000			
2	不二総合コンサルタント(株) 掛川支店 0000608042	2,300,000			
3	(株)中部総合コンサルタント 掛川事業所 0000607119	2,100,000			
4	昭和設計(株) 掛川営業所 0000608072	2,150,000			
5	服部エンジニア(株) 掛川事務所 0000607046	2,250,000			
6	(株)スルガコンサル 掛川営業所 0000607047	2,220,000			
コメント					
落札業者	(株)フジヤマ 掛川営業所 掛川市塩町2番地の14				